58 59
 +7 (495) 363-63-00   |   zakaz@nta-prom.ru
 |     |
РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА
HVNxB, HVNxDBЗАПОРНО-СБРОСНЫХ КЛАПАНОВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ
HVN20B—2—F4MP—    —RP—S
Материал

35
65
РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА
HFLNФИЛЬТРОВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ
ЗАПОРНО-РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА НТА-ПРОМ
ЗАПОРНО-РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА НТА-ПРОМ
60 61
 +7 (495) 363-63-00   |   zakaz@nta-prom.ru
 |     |
ФИЛЬТРЫ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ HFLN   ФИЛЬТРЫ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ HFLN
HFLN20D, HFLN20C
HFLN60D, HFLN60C
ФИЛЬТРЫ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ
ФИЛЬТРЫ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ
Максимальное
рабочее давление
Рабочая
температура
Материал корпуса
Торцевые
соединения
Проходное
сечение
Максимальное
рабочее давление
Рабочая
температура
Материал корпуса
Торцевые
соединения
Проходное
сечение
20 000 фунт./кв. дюйм (изб.) (1379 бар)
от −60 °F до 660 °F (от −50 °C до 350 °C)
нержавеющая сталь 316 SS
HFLN20D: 9/16" внутр. для среднего
давления
HFLN20C: 1/4", 3/8", 9/16", 3/4" и 1"
внутр. для среднего давления
HFLN20D: 0,31" (7,9 мм)
HFLN20C: 0,13" (3,2 мм), 0,22" (5,5 мм),
0,36" (9,1 мм), 0,52" (13,1мм) и 0,69"
(17,5мм)
60 000 фунт./кв. дюйм изб. (4137 бар)
от −60 °F до 660 °F (от −50 °C до 350 °C)
нержавеющая сталь 316 SS
1/4", 3/8" и 9/16" внутр. для высокого
давления
HFLN60D: 0,09" (2,4 мм), 0,13" (3,2 мм)
и 0,19" (4,8 мм)
HFLN60C: 0,09" (2,4 мм), 0,13" (3,2 мм)
и 0,19" (4,8 мм)
Серия HFLN30D (двухдисковый)